
 

 

Совет депутатов Кирсановского муниципального 

округа Тамбовской области 
 

(первый созыв – седьмое заседание) 

 

Решение 
 

 

22.02.2024                                     г. Кирсанов                                        № 167 
 
Об утверждении Отчета о результатах приватизации муниципального 
имущества за 2023 год 
 
 
 Заслушав отчет заместителя главы администрации Кирсановского 

муниципального округа А.А.Евсюткина о результатах приватизации 

муниципального имущества за 2023 год,  и в соответствии с Федеральным 

законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и 

муниципального имущества», Уставом Кирсановского муниципального 

округа, Положением о «Порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности Кирсановского района 

Тамбовской области», утвержденным решением Кирсановского районного 

Совета народных депутатов Тамбовской области от 30.03.2017 №379, 

Положением «О порядке  и условиях приватизации муниципального 

имущества на территории муниципального образования муниципальный 

район - Кирсановский район Тамбовской области», утвержденным решением 

Кирсановского районного Совета народных депутатов Тамбовской области 

от 17.12.2020 №216, учитывая заключение постоянной  комиссии по 

бюджету, налогам и вопросам управления муниципальной собственностью 

Совета депутатов Кирсановского муниципального округа,   
Совет депутатов Кирсановского муниципального округа Решил: 

1. Утвердить Отчет о результатах приватизации муниципального 

имущества за 2023 год согласно приложению. 

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Разместить (опубликовать) настоящее решение в газете 

«Муниципальный вестник Кирсановского муниципального округа». 
 

 

 

garantf1://28194447.0/
garantf1://28194447.0/


2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию по бюджету, налогам и вопросам управления муниципальной 

собственностью Совета депутатов Кирсановского муниципального округа 

(Косырихин А.Н.).  
 
 
Председатель Совета депутатов 
Кирсановского муниципального  
округа 

Глава Кирсановского 
муниципального округа 

______________  В.А. Хатунцев _____________  А.И.Редин 

 


